2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  5 декабря 2023 года				                      №        2067

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 08 сентября 2023 года № 1551

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   изменение  в   постановление  Администрации города Вологды
от 08 сентября 2023 года № 1551 «О предоставлении акционерному обществу «Вологдагортеплосеть» субсидии из бюджета города Вологды на реализацию мероприятий по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов теплоснабжения, предусмотренных региональной программой «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры на территории Вологодской области на 2023-2027 годы», находящихся в собственности юридических лиц, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит городскому округу городу Вологде», заменив  в пункте 5 цифры и слова «50185684 (пятьдесят миллионов сто восемьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рубля  65 копеек» цифрами и словами «46430914 (сорок шесть миллионов четыреста тридцать тысяч девятьсот четырнадцать) рублей 54 копейки».
2. Внести в Показатели реализации мероприятий по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов теплоснабжения, предусмотренных региональной программой «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры на территории Вологодской области на 2023–2027 годы», утвержденной постановлением Правительства Вологодской области от 13 марта 2023 года № 321, утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 08 сентября 2023 года № 1551, следующие изменения:
2.1. В пунктах 1.4,  1.5 цифры и слова «6 413 900 (шесть миллионов четыреста тринадцать тысяч девятьсот) рублей 42 копейки» заменить цифрами и словами «6285546 (шесть миллионов  двести восемьдесят пять тысяч пятьсот сорок шесть) рублей 32 копейки».
2.2. В пунктах 2.4, 2.5  цифры и слова  «21332987 (двадцать один миллион триста тридцать две тысячи девятьсот восемьдесят семь) рублей 55 копеек» заменить цифрами и словами «19202004 (девятнадцать миллионов двести две  тысячи четыре) рубля 20 копеек».
2.3. В пунктах 3.4, 3.5  цифры и слова «12577800 (двенадцать миллионов пятьсот семьдесят семь тысяч восемьсот) рублей 83 копейки» заменить цифрами и словами «11792837 (одиннадцать миллионов семьсот девяносто две тысячи восемьсот тридцать семь) рублей 78 копеек».
2.4. В пунктах 4.4,  4.5  цифры и слова  «9860995 (девять миллионов восемьсот шестьдесят тысяч девятьсот девяносто пять) рублей 85 копеек» заменить цифрами и словами «9150526 (девять миллионов сто пятьдесят тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей 24 копейки».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр  города Вологды                                                                                    С.А. Воропанов
image1.png